

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به قدس:
سند ۲۰۲۰ در بخش آموزش به صورت کامل متوقف شده است

واکنش ها به افزایش ۳ تا ۶ برابری عوارض خروج از کشور
وقتی «گردشگری» قربانی حمایت از «میراث فرهنگی» می شود

بزرگ

فکر

شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۶
۱۲ ربيع الاول ۱۴۱۸
۱۲ دسامبر ۲۰۱۷
پست سازمانی شماره ۸۰۶۶
ZENDEGHI@QUDSONLINE.IR



با پیروزی مقابل نفت آبادان

پرسپولیس رکوردهای لیگ برتر را شکست

امنیت اطلاعات

فضای مجازی

یادداشت

روشی تازه برای آلوده کردن تمامی نسخه‌های ویندوز



مهر: پژوهشگران موفق به ابداع روش جدیدی برای تزریق کدهای مخرب به تمامی نسخه‌های سیستم عامل ویندوز شده‌اند که شناسایی آن‌ها را توسط نرم افزارهای ضد ویروس ناممکن می‌کند. به گزارش تک اسپات، این روش توسط دو محقق امنیتی ابداع شده و Process Doppelganging نام گرفته است. تمامی نرم افزارهای ضد ویروسی که به منظور شناسایی کدهای تزریق شده بدین شیوه به کار گرفته شده‌اند، موفقیتی کسب نکرده‌اند. در این روش حافظه رایانه‌های مجهز به سیستم عامل ویندوز دستکاری شده و داده‌هایی به آن‌ها تزریق می‌شود که باعث می‌شود فرآیند عادی اجرای برنامه‌های مختلف متوقف شده و کدهای مخرب بتوانند به طور مخفیانه فعالیت کنند. در این روش فرآیندهای بالا آمدن ویندوز در حافظه رایانه به طور دائمی و غیرقابل بازگشت دستکاری شده ولی این دستکاری برای برنامه‌های امنیتی قابل تشخیص نیست. گفته می‌شود مایکروسافت در تازه‌ترین نسخه از ویندوز ۱۰ موسوم به Windows 10 Fall Creators Update مشکل یادشده را برطرف کرده است.

عامل هک گسترده «اوبر» شناسایی شد



فارس: یک مرد ۲۰ ساله اهل ایالت فلوریدا به عنوان عامل هک گسترده سایت اوبر در سال گذشته شناسایی شده است؛ هکی که باعث سرقت اطلاعات بیش از ۵۷ میلیون مسافر و راننده اوبر شد. به گزارش وی تی، رسانه‌ها افشا کرده‌اند که اوبر برای مخفی کردن این رسوایی هکری گسترده صدهزار دلار به این هکر رشوه داده است. مبالغ پرداختی به هکرها شناسایی کننده آسیب پذیری‌های امنیتی اوبر در قالب یک برنامه اعطای جایزه، بین ۵ تا ۱۰ هزار دلار در نوسان بوده و سابقه نداشته که از این طریق ۱۰۰ هزار دلار به هکرها پرداخت شود. مدیران امنیتی ارشد اوبر که از این طریق بی کفایتی خود را مخفی کرده بودند، از گزارش موضوع به نهادهای امنیتی خودداری کرده بودند. با افشای این رسوایی، دارا خسروشاهی مدیر جدید و ایرانی الاصل جدید اوبر دو نفر از مدیران امنیتی این شرکت را اخراج کرد.

کتاب: یاری که با آن نامهربان شده‌ایم

مجید صوفی: رهبر معظم انقلاب می‌فرمایند: «برای یک ملت، خسارتی بزرگ است که افراد آن با کتاب سر و کاری نداشته باشند». بر کسی پوشیده نیست که کتابخوانی نسبت به دهه‌های گذشته از رونق کمتری برخوردار است. این کاهش، دلایل و عوامل فراوانی دارد. عواملی همچون گران بودن کتاب، جذابیت کم کتاب‌ها، فقر کتابخانه‌ها، تغییر سبک زندگی، سرعت‌محور شدن جامعه، توسعه اینترنت و در دسترس بودن منابع اطلاعاتی در فضای مجازی و البته مسائل فرهنگی هم قطعاً در پایین بودن میزان مطالعه نقش اساسی دارد.

دامنه پرندگشی از فریدونکنار به لنگرود رسیده است

نسل کشی پرندگان مهاجر در برابر چشم مسئولان

مرز و بوم در فصل‌های سرد سال و هنگام خواب زمین و طبیعت چه می‌کرده‌اند که استثنائات تعدادی از بومیان شریف فریدونکنار یادشان رفته و یا تن به آن نمی‌دهند؟ اگر وانت وانت خالی کردن لاشه‌های پرندگان در خطر انقراض بخشی از معیشت مردم این منطقه است، پس قطع درخت‌های جنگلی و یا قاچاق خاویار گرانبهای ایرانی و فروش بزین و گازوئیل و ده‌ها نمونه دیگر در سراسر کشور نیز معیشت مردم آن مناطق به شمار می‌رود و نباید با آن‌ها مقابله کرد.



*** با کشتار پرندگان مهاجر چه باید کرد؟**
به هر حال و با شکست عملی طرح پنج ساله که براساس آن قرار بود بتدریج دامگاهداران ضمن برخورداری از روش‌های جایگزین نسبت به جمع‌آوری دام‌های خود اقدام کرده به همان روش سنتی دست‌نزدند (که البته این روش هم کشتن پرندگان اما در ابعاد کوچک‌تر و با استفاده از تفنگ است) به نظر می‌رسد، طرح‌های در ظاهر دهان‌پرکن دیگر نیز مفید و کارساز نباشد و باید از روش‌های دیگری که در کوتاه مدت قابلیت اجرا داشته باشد، بهره برد. فشار مضاعف رسانه‌ها، بیدار کردن مدیران استان‌های شمالی از خوابی که حاصلش نابودی قریب‌الوقوع پرندگان است، توجیه توره‌ها و تورگردان‌ها برای برخورد درست با این پرندگان و نخریدن پرندگان مظلوم کشتار شده، توجیه و فرهنگ‌سازی در میان جوامع محلی، برگزاری پویش‌های مردمی برای نخریدن و نخریدن ماهی فروشان لنگرود هستیم که از این بابت باید به مسئولان منطقه تریبک گفت و از تسهیلات فراهم شده، توسط آنان تشکر کرد!

دامنه این ناهنجاری به دلیل حاشیه امنی که توسط مسئولان محلی ایجاد شده است بتازگی گسترش یافته و برای مثال در حالی که تا چندی پیش صیادان انگشت شمار گیلابی برای فروش پرندگان صید شده‌شان مجبور بودند به فریدونکنار سفر کنند، در حال حاضر و از سال گذشته، شاهد راه اندازی بازار فروش این پرندگان بی پناه در بازار ماهی فروشان لنگرود هستیم که از این بابت باید به مسئولان منطقه تریبک گفت و از تسهیلات فراهم شده، توسط آنان تشکر کرد!

پرش مهم این است که آیا میلیون‌ها کشاورز سراسر کشور در روزهای استراحت طبیعت و زمین در پاییز و زمستان، در انتظار حمله به سرما‌های ملی و تاراج طبیعت و کشتار موجودات ساکن و مهمان‌نشینند؟ هزاران سال مردم و بویژه کشاورزان سخت‌کوش این

زندگی / سید حسین میرپوری
هنوز خزان کاملاً از راه نرسیده است که آن‌ها از راه می‌رسند. خسته و گرسنه و تشنه، روزها بال زده‌اند، بدون آنکه فرصتی برای آسودن و گلوئی ترکردن داشته باشند. مسیری طولانی به درازای فاصله سبیری و مناطق دوردست قطب شمال تا سواحل جنوبی دریای خزر را پرواز کرده‌اند. هنوز چند برگی بیشتر از درختان جنگلی‌های شمال کشورمان بر زمین نیفتاده است که برگ‌ریزان این پرندگان بی‌پناه بدون آنکه حتی فرصت نوشیدن یک قطره آب یا برچیدن یک دانه را داشته باشند، آغاز می‌شود. شکارچیانی سنگدل، آن‌ها را هدف گرفته، بر زمین سرنگونشان می‌کنند تا شالیزارهای خالی از پرندگان را به خون این مسافران خسته، آغشته کنند. کشور پهناور ما، ظرفیت زیادی برای کوچ و مهاجرت پرندگان وحشی از عرض‌های بالاتر و شمالی دارد. هر پرنده‌ای را در این سرزمین کشته می‌شوند به مدت ۶ ماه با بند و یا مردابی باشد، می‌توان صاحب ظرفیت بالقوه‌ای در پذیرش و فرود پرندگان مهاجر و زمستان‌گذر به شمار آورد.

*** بروج طارم: هدیه پرندگانی که کشته می‌شوند**
نام فریدونکنار در ذهن هر ایرانی، نخست تداعی کننده بروج مرغوب و خوش عطری به نام طارم محلی است. از عجایب روزگار این است که همین پرندگانی که در قتلگاه این منطقه کشته می‌شوند به مدت ۶ ماه با فضولات خود این شالیزارها را غنی‌سازی می‌کنند. کود پرندگان وحشی که به آن «گوانو» گفته می‌شود بتدریج در شالیزارها حل می‌شود و زمین را برای کشت شالی و محصولی پربرار و عالی به نام «طارم» آماده می‌کند. محیط زیست مازندران سال‌های سال است که در ظاهر برای کاهش آمار کشتار پرندگان مهاجر تلاش می‌کند،

می‌خرد؟ آیا خریداری بی بضاعت است یا فروشنده؟ قدر مسلم اینکه هم فروشنده دارای تمکن مالی است و هم خریداری که معمولاً مرکز نشین است و در هوس میل کردن یک وعده کباب‌های وحشی راهی شمال کشور و فریدونکنار شده است. کافی است برای اثبات این ادعا، مسئولان سسری به این بازار بزنند، هر چند در کمال تأسف هم سسر می‌زنند و هم از خریداران برخوردار از تخفیف ویژه آن هستند!

*** از فریدونکنار تا لنگرود**
بتازگی در یکی از بررسی‌های صورت گرفته، توسط یک مؤسسه مطالعاتی اروپایی، مشخص شد که در دو دهه گذشته، حدود ۴۵۰ میلیون قطعه از آمار پرندگان وحشی شمال و شمال غرب اروپا کشته شده و انگشت اتهام آن‌ها به سوی ایران به عنوان دومین قتلگاه پرندگان است.

